REQUERIMENTO Nº 156/2005

Sr. Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a Vossa Excelência sejam dispensadas as exigências regimentais para que o Projeto de Lei CM-016/2005, seja apreciado em discussão e votação única na presente reunião.

Sala das sessões, 08 de agosto de 2005.

ADELMO LOPES DE OLIVEIRA

Vereador